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ÇEEİ ANABİLİM DALI BİLİMSEL HAZIRLIK FİNAL SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
25/12/2017 

SALI 
26/12/2017 

ÇARŞAMBA 
27/12/2017 

PERŞEMBE 
28/12/2017 

CUMA 
29/12/2017 

09.00 
 

    

10.10  
Mikro İktisat 

Yrd. Doç. Dr. Caner DEMİR 

Sınıf:  

   

11.20   

Bireysel İş Hukuku 

Yrd. Doç. Dr. İskender 

GÜMÜŞ 

Sınıf:  

  

12.30 
 

    

13.40 
 

    

14.50      

16.00      

17.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI BİLİMSEL HAZIRLIK FİNAL SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
01/01/2018 

SALI 
02/01/2018 

ÇARŞAMBA 
03/01/2018 

PERŞEMBE 
04/01/2018 

CUMA 
05/01/2018 

09.00 
 

Çalışma Ekonomisi-I 

Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ 

Sınıf:  

   

10.10   

Endüstri İlişkileri 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 

TİYEK 

Sınıf:  

  

11.20      

12.30 
 

    

13.40 
 

    

14.50      

16.00      

17.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI DOKTORA FİNAL SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
25/12/2017 

SALI 
26/12/2017 

ÇARŞAMBA 
27/12/2017 

PERŞEMBE 
28/12/2017 

CUMA 
29/12/2017 

09.00 
 

     

10.10       

11.20      

12.30 
 

    

13.40 
 

 

Sosyal Siyasette Güncel 

Gelişmeler 

Yrd. Doç. Dr. İskender 

GÜMÜŞ 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

  

14.50     

Küreselleşme ve Çalışma 

Standartları 

Prof. Dr. Zeki PARLAK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

16.00      

17.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI DOKTORA FİNAL SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
01/01/2018 

SALI 
02/01/2018 

ÇARŞAMBA 
03/01/2018 

PERŞEMBE 
04/01/2018 

CUMA 
05/01/2018 

09.00 
 

     

10.10       

11.20   

Uygulamalı Çalışma 

Psikolojisi 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 

TİYEK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

  

12.30 
 

İleri Araştırma Teknikleri-I 

Yrd. Doç. Dr. Oğuz BAŞOL 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

   

13.40 
 

    

14.50  

Karşılaştırmalı Endüstri 

İlişkileri 

Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

   

16.00      

17.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
25/12/2017 

SALI 
26/12/2017 

ÇARŞAMBA 
27/12/2017 

PERŞEMBE 
28/12/2017 

CUMA 
29/12/2017 

09.00 
 

     

10.10       

11.20      

12.30 
 

    

13.40 
 

İş Hukuku Uygulamaları 

Yrd. Doç. Dr. İskender 

GÜMÜŞ 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

  

Demografi ve Göç Hareketleri 

Prof. Dr. Zeki PARLAK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

14.50  

Sosyal Bilimlerde Nicel 

Araştırma Teknikleri-I 

Yrd. Doç. Dr. Muhammet 

ATALAY 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

   

16.00 

Sendikacılık ve Sosyo-
Ekonomik Etkileri 

Doç. Dr. Bora YENİHAN  
Sınıf: Hocanın kendi 

odasında yapılacaktır 

    

17.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
01/01/2018 

SALI 
02/01/2018 

ÇARŞAMBA 
03/01/2018 

PERŞEMBE 
04/01/2018 

CUMA 
05/01/2018 

09.00 
 

     

10.10       

11.20      

12.30 
 

    

13.40 
 

    

14.50      

16.00  

İşgücü Piyasası ve İstihdam 

Politikaları  

Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

   

17.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI İKY TEZSİZ YL (İ.Ö)FİNAL SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
25/12/2017 

SALI 
26/12/2017 

ÇARŞAMBA 
27/12/2017 

PERŞEMBE 
28/12/2017 

CUMA 
29/12/2017 

17.00 
 

     

18.00  

Performans Yönetimi 

Yrd. Doç. Dr. Yasin 

ÇAKIREL 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

  

Endüstri İlişkilerinde Yeni 

Gelişmeler 

Prof. Dr. Zeki PARLAK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

19.00      

20.00 
 

    

21.00 
 

    

22.00      

23.00      

00.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI İKY TEZSİZ YL (İ.Ö)FİNAL SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
01/01/2018 

SALI 
02/01/2018 

ÇARŞAMBA 
03/01/2018 

PERŞEMBE 
04/01/2018 

CUMA 
05/01/2018 

17.00 
 

     

18.00   

İnsan Kaynakları Yönetimi 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 

TİYEK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır   

Sosyal Bilimlerde Yöntem  

Yrd. Doç. Dr. Baki ÇAKIR 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

 

19.00    

Türkiye’de Sosyal Hukuk ve 

Uygulamaları 

Yrd. Doç. Dr. İlknur 

KARAASLAN 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

 

20.00 
 

    

21.00 
 

    

22.00      

23.00      

00.00      



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2017-2018 GÜZ 

 
 

ÇEEİ ANABİLİM DALI DOKTORA BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
15/01/2018 

SALI 
16/01/2018 

ÇARŞAMBA 
17/01/2018 

PERŞEMBE 
18/01/2018 

CUMA 
19/01/2018 

09.00 
 

     

10.10       

11.20  

İleri Araştırma Teknikleri-I 

Yrd. Doç. Dr. Oğuz BAŞOL 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

Uygulamalı Çalışma 

Psikolojisi 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 

TİYEK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

  

12.30 
 

    

13.40 
 

Karşılaştırmalı Endüstri 

İlişkileri 

Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

Sosyal Siyasette Güncel 

Gelişmeler 

Yrd. Doç. Dr. İskender 

GÜMÜŞ 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

  

14.50     

Küreselleşme ve Çalışma 

Standartları 

Prof. Dr. Zeki PARLAK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

16.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
15/01/2018 

SALI 
16/01/2018 

ÇARŞAMBA 
17/01/2018 

PERŞEMBE 
18/01/2018 

CUMA 
19/01/2018 

09.00 
 

     

10.10       

11.20      

12.30 
 

 

İşgücü Piyasası ve İstihdam 

Politikaları  

Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

  

13.40 
 

İş Hukuku Uygulamaları 

Yrd. Doç. Dr. İskender 

GÜMÜŞ 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

  

Demografi ve Göç Hareketleri 

Prof. Dr. Zeki PARLAK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

14.50  

Sosyal Bilimlerde Nicel 

Araştırma Teknikleri-I 

Yrd. Doç. Dr. Muhammet 

ATALAY 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

   

16.00 

Sendikacılık ve Sosyo-
Ekonomik Etkileri 

Doç. Dr. Bora YENİHAN  
Sınıf: Hocanın kendi 

odasında yapılacaktır 

    

17.00      
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ÇEEİ ANABİLİM DALI İKY TEZSİZ YL (İ.Ö) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
15/01/2018 

SALI 
16/01/2018 

ÇARŞAMBA 
17/01/2018 

PERŞEMBE 
18/01/2018 

CUMA 
19/01/2018 

17.00 
 

     

18.00  

Performans Yönetimi 

Yrd. Doç. Dr. Yasin 

ÇAKIREL 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 

TİYEK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

Türkiye’de Sosyal Hukuk ve 

Uygulamaları 

Yrd. Doç. Dr. İlknur 

KARAASLAN 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

Endüstri İlişkilerinde Yeni 

Gelişmeler 

Prof. Dr. Zeki PARLAK 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

19.00    

Sosyal Bilimlerde Yöntem  

Yrd. Doç. Dr. Baki ÇAKIR 

Sınıf: Hocanın kendi odasında 

yapılacaktır 

 

20.00 
 

    

21.00 
 

    

22.00      

23.00      


